دومورگان نتیجه
مشاهدات خود را در مجله ای به نام »معادن پاریس« به چاپ رساند و در مورد تراوش حوضچه های نفتی
منطقه چیاسرخ در شمال غربی شهر قصرشیرین مطالبی نوشت. همین گزارش، یکی از پایه های اصلی
حضور ویلیام ناکس دارسی در ایران و کسب امتیاز نفت در 28 می 1۹01 )131۹ قمری/1280شمسی(
بود. در اوایل تابستان همان سال، »دارسی«، زمین شناسی به نام »اچ.تی. برلز« را برای شناسایی
مکان های مطلوب احتمالی برای حفاری های نفت، به ایران اعزام کرد. وی دو منطقه را به این منظور
پیشنهاد داد: یکی نزدیک قصر شیرین در منطقه ذهاب در غرب ایران و موقعیت بعدی در جنوب، نزدیک
اهواز و حوالی منطقه چشمه های نفت سفید.